
DEC03 – V. 2.0

DECRETO

EXPEDIENTE: 2579/2022

Nombramiento  tribunal  de  selección  de  la  convocatoria  para 

proveer  mediante  promoción  interna  una  plaza  de  oficial  del 

cuerpo  de  la  policía  local  del  Ayuntamiento  de  Mejorada  del 

Campo.

Por Resolución 2023-0468 del Concejal Delegado de Recursos Humanos se 

aprueban las bases específicas y convocatoria  por las que se regirán las pruebas 

selectivas para proveer por promoción interna una plaza de oficial  del cuerpo de 

policía local.

Visto el escrito de fecha 14 de marzo de 2023 de la Dirección General de 

Reequilibrio Territorial de la Comunidad de Madrid en contestación a la solicitud del 

Ayuntamiento para la designación de los vocales autonómicos que formarán parte 

del tribunal de selección, nombrando a Dña. María Angela Franco Vega y suplente 

Dña.  Concepción Gómez Fernández y propuesta para la composición del resto de 

miembros, de conformidad con las bases de la convocatoria.

En virtud de las facultades que el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases del Régimen Local, delegadas en esta concejalía de Obras 
Públicas,  Recursos Humanos,  Régimen Interior,  Seguridad Ciudadana y Festejos, 
Decreto 914/2019, de 21 de junio, (BOCM nº 167 de 16/07/2019),

R E S U E L V O:

Primera: NOMBRAR  a  los  miembros  que  formen  parte  del  tribunal  de 

selección del  procedimiento  para la provisión mediante promoción interna de una 

plaza de oficial del cuerpo de policía local, de conformidad con las bases que rigen la 

convocatoria.

Cargo Nombre y apellidos

Presidente titular D. FERNANDO VARONA FRÍAS

Secretario titular D. DAMIAN SANZ LLAVALLOL

Vocal_1 titular D. SANTIAGO RAMÍREZ MORALES

1 / 2

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
H

YN
P4

LM
5A

EQ
M

C
H

JA
H

JP
E9

Q
AL

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

Vocal_2 titular D. DAVID LEÓN SANZ

Vocal_3 titular Dª. CATALINA RIVERA BALBOA

Vocal_4 titular Dª. ANGELA FRANCO VEGA

Presidente suplente D. ALBERTO RUIZ BUTRAGUEÑO

Secretario suplente La persona designada por el Secretario.

Vocal_1 suplente D. JOSE LUIS CORRAL MARTÍN

Vocal_2 suplente D. MIGUEL ANGEL BRAVO MUÑOZ-CAMACHO

Vocal_3 suplente Dª. JULIANA FRESNO BERTSCH

Vocal_4 suplente Dª. CONCEPCIÓN GÓMEZ FERNÁNDEZ

Segunda: NOTIFICAR la Resolución que se dicte a los miembros del tribunal 
de selección  nombrados,  que será  el  encargado de realizar  y  supervisar  todo el 
proceso  selectivo.  El  presidente  del  tribunal  fijará  el  calendario  del  proceso,  de 
conformidad con las bases, que se hará pública en el tablón de anuncios, página web 
y sede electrónica del Ayuntamiento.

Dado en Mejorada del Campo y firmado electrónicamente por El alcalde, P.D., 
el  Concejal  delegado  de  Obras  Públicas,  Recursos  Humanos,  Régimen  Interior, 
Seguridad Ciudadana y Festejos (Decreto 914/2019, de 21 de junio) Isidoro García 
Bravo,  certificando  el  Vicesecretario  General  este  decreto,  cuyo  número  y  fecha 
figuran en el margen derecho, a los solos efectos de fe pública.

2 / 2

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
H

YN
P4

LM
5A

EQ
M

C
H

JA
H

JP
E9

Q
AL

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ej

or
ad

ad
el

ca
m

po
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-03-27T14:00:21+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2023-03-27T14:00:54+0200
	Mejorada del Campo
	JOSÉ DAMIAN SANZ LLAVALLOL - 07447384F (FIRMA)
	Lo acepto




